Cardinalium, negotiorum Episcoporum, & Regularium Præpositorum, ejusdem Congregationis Fulienfis Generali, Abbati, Prioribus, & Religiosis ubique locorum, juxta litterarum solum record. Signi Pape V. prædecessoris nostri super erectione Congregationis huiusmodi, sub datum Idibus Novemb. Pontific. sui anno 3. expeditarum formam & tenorem, quas præsentibus pro expressis, ac si de verbo ad verbum insererentur, haberi volumus, ac dictam Congregationis constitutiones & statuta, Monasteria, Domo, Conventus, Oratoria, Grangias, & alia quæcumque loca, juxta Conc. Trid. decreta, de sola Ordinariarum licentia, nullo aliarum personarum cuiusvis Ordinis, etiam Regularium requisito consensu, construere, fundare, & erigere, ac etiam per alios jam fundata & erecta recipere possint, & valeant, auctoritate Apostolica tenore præsentium licentiam & facultatem concedimus & impartimur.

§. 3. Quocirca Venerabilibus fratribus Archiepiscopo Tholosano & Episcopo Parisiensi, seu eorum Officiali & Vicario in spiritualibus generali respectivè, ac dilecto filio Curie causarum Camere Apostolicæ generali Auditori per præsentibus committimus, & perpetuè mandamus, quatenus ipsi, vel duo, aut unus eorum, per se, vel alium, seu alios præsentibus nostras literas, & in eis contenta quæcumque, quoties pro parte d. Congregationis Fulienfis Religiosorum, vel cujuslibet eorum fuerint requisiti solemniter publicantes, eisque in præmissis efficacis defensionis præsidio assistentes, faciant auctoritate nostra ab omnibus inviolabiliter observari, dictaque Congregationis Monachos, ac eorum singulos illis pacifice frui, & gaudere, non permittentes eos, vel quemlibet eorum per quoscumque desuper quomodolibet indebitè molestari, vel perturbari, contradicere, & rebelles quoslibet per sententias, censuras, & pœnas etiam pecuniarias, eorum arbitrio imponen. moderari, & applicari. ceteraque opportuna juris, & facti remedia, appellatione postposita compescendo, legitimisque super his habendis servatis processibus, sententias, censuras & pœnas ipsas, etiam iteratis vicibus aggravando, invocato etiam, &c. brachii secularis.

§. 4. Non obstantibus præmissis, ac sel. rec. Clementis Pape VIII. similiter prædecessoris nostri, quæ incipit, Quoniam ad institutum, sub dat. Romæ apud S. Marcum, sub annulo Pisc. die 23. Julii 1603. Pont. sui anno 12. necnon pie mem. Bonifacii Pape VIII. etiam prædecessoris nostri de una, & in Concilio generali edita de duabus dietis, dummodo ultra tres dietas aliqua auctoritate præsentium ad iudicium non trahatur, aliisque constitutionibus & ordinationibus Apostolicis, necnò in Provincialibus & Synodalibus Conciliis editis specialibus, vel generalibus, ac cuiusvis alterius Ordinis, etiam juramento, &c. roboratis statutis, & consuetudinibus, privilegiis quoque, indultis, & literis Apostolicis, quibusvis aliis Ordinibus, ac eorum Superioribus & personis, sub quibuscumque senten. & formis in contrarium præmissorum quomodolibet concessis, confirmatis, approbatis, & innovatis, quibus omnibus & singulis, eorum tenores, ac si de verbo ad verbum insererentur præsentibus pro expressis habentes, hac vice dumtaxat specialiter & expressè derogamus, ceterisque contrariis quibuscumque, aut si alicui communitè, aut divisim ab Apostolica sit Sede indultam, quod interdicti, suspendi, vel excommunicari non possint per literas Apostolicas non, &c. mentionem.